
Výběrové řízení – zakázka malého rozsahu
Brožura Hřebenovka (VŘ128888-03)

a) Zadavatel

České Švýcarsko o.p.s.

Křinické nám. 1161/10
407 46 Krásná Lípa

IČ: 25436911

DIČ: CZ25436911 je plátcem DPH

Bankovní spojení: 927926319/0800

Datová schránka: jwt8a4m

b) Identifikace projektu

Akce je realizovaná v rámci projektu č. 128888, Restart turismu po požáru v Českém
Švýcarsku“, číslo jednací č.j. MMR-56668/2023-57, identifikační číslo projektu
117D722003M12, který je spolufinancován Ministerstvem pro místní rozvoj, VÝZVA:
1/2023/117D72200, 117D72200 – Marketingové aktivity v cestovním ruchu – Národní
program podpory cestovního ruchu v regionech.

c) Název zakázky:

Tisk brožury Hřebenovka / 14.000 ks/

d) Druh zakázky:

SLUŽBA              CPV 798 00 00 - 2 Grafické zpracování, předtisková příprava a tisk



e) Obchodní podmínky nebo vzor smlouvy

Přiložená Smlouva o dílo

f) Platební podmínky:

- platba bude provedena na základě vystavené faktury za dodané služby a podepsaného
předávacího protokolu s uvedením informace, že dílo bylo uskutečněno celé a bez závad

- na faktuře budou uvedeny údaje o projektu, číslo objednávky a povinná publicita

- splatnost faktury minimálně 30 dní od podpisu předávacího protokolu

g) Maximální hodnota předmětu zakázky

Maximální hodnota zakázky je 180.000 Kč bez DPH.

h) Požadavek na zpracování nabídkové ceny

Nabídka musí být zaslána poštou (doporučeně). Nabídka musí obsahovat identifikační
údaje dodavatele. Seznam položek a cenu bez DPH a včetně DPH, je-li dodavatel
plátce. Nabídka musí být opatřena ověřeným podpisem (elektronický podpis nebo
úředně ověřený podpis). Součástí nabídky je i doložení kompetentnosti dodavatele dle
bodu n).



i) Předmět zakázky

Tištěná brožura Hřebenovka ve specifikaci:

- Formát: A5

- Rozsah stran: obálka 4 + blok 56 str.

- Papír: obálka BO 190 g/m2 + blok BO 120 g/m2

- Barevnost: 4/4

- Vazba: V1

- Mutace: 2

o Náklad CZ mutace: 10.000 ks

o Náklad DE mutace: 4.000 ks

- Balení: v ochranných fóliích po 10 ks

- Způsob dodání: včetně dopravy do sídla zadavatele

j) Lhůta a místo pro podání nabídky

Lhůta pro podání nabídky je 10 pracovních dnů ode dne zveřejnění výběrového řízení.
Nabídky zasílejte na adresu zadavatele.

k) Požadavky na způsob doručení nabídky

Nabídky zasílejte doporučeně. Na obálku nadepište čitelně neotvírat VŘ128888-03.



Adresa pro zasílání nabídek:

České Švýcarsko, o. p. s.

Křinické nám. 1161/10
407 46 Krásná Lípa

l) Hodnotící kritéria

1. Doba působení v oboru v letech
2. Nabídková cena
3. Certifikace ISO 9001
4. Certifikace ISO 14001
5. Certifikace FSC

m) Způsob hodnocení hodnotících kritérií

- Doba působení v oboru polygrafická výroba indikuje trvání zkušeností dodavatele a je
proto relevantní pro výběr kandidátů. Doba působení v oboru v letech tvoří 20 %
celkového hodnocení v rámci kritérií. Dodavatel, který působí v oblasti tiskových služeb
15 a více let, získá 20 b.

- Nabídková cena je důležitým ukazatelem hospodárnosti zakázky. Cena tvoří 20 %
celkového hodnocení v rámci kritérií. Dodavatel, který nabídne nejnižší cenu, získá 20 b.

- Systém řízení kvality ISO 9001 je normou pro řízení jakosti. U certifikovaných dodavatelů
je vyšší předpoklad, že dbají na dodržování standardů a konzistentní kvality produkce.
Schopnost prokázat se certifikátem ISO 9001 tvoří 20 % celkového hodnocení v rámci
kritérií a certifikovaný dodavatel získá 20 b.



- Systém environmentálního managementu ISO 14001 je normou pro systém
managementu životního prostředí. U certifikovaných dodavatelů je vyšší předpoklad, že
snižují dopady svých činností na životní prostředí, což vede ke zlepšení životního
prostředí. Schopnost prokázat se certifikátem ISO 14001 tvoří 20 % celkového
hodnocení v rámci kritérií a certifikovaný dodavatel získá 20 b.

- Forest Stewardship Council (FSC) je nevládní nezisková organizace, jejíž základní ideou
je podporovat ekologicky šetrné, sociálně prospěšné a ekonomicky životaschopné
obhospodařování lesů. U certifikovaných dodavatelů je vyšší předpoklad, že mohou
napomoci chránit ohrožené a devastované světové lesy. Schopnost prokázat se
certifikátem FSC tvoří 20 % celkového hodnocení v rámci kritérií a certifikovaný
dodavatel získá 20 b.

n) Požadavky na kvalifikaci a způsob splnění kvalifikačních předpokladů

Dodavatel musí prokázat, že je oprávněn podnikat v oboru polygrafická výroba.
Oprávnění k podnikání prokáže doložením prosté kopie živnostenského listu a kopie
výpisu z obchodního rejstříku. Dodavatel musí předložit čestné prohlášení o splnění
kvalifikačních kritérií podepsané statutárním zástupcem (podle § 74 ZZVZ).

o) Podmínky a požadavky na zpracování nabídky

Dodavatel spolu s nabídkou přiloží i kopie udělených certifikátů.

p) Lhůta, po kterou je dodavatel vázán nabídkou



30 dnů od data doručení nabídky.

q) Doba a místo plnění zakázky

Místo plnění: Česká republika, doba plnění zakázky – do 27.11.2023

r) Možnost využití poddodavatelů

Dodavatel nesmí využít poddodavatele při plnění zakázky.


